年 10 月 21 日，公司完成上述限制性股票的注销。

12、2019 年 6 月 13 日，公司召开第三届董事会第二十四次会议，审议通过

了《关于调整 2017 年股票期权与限制性股票激励计划之股票期权行权价格的议

案》，因公司实施 2018 年年度权益分配方案，公司对股票期权行权价格进行调整，

股票期权行权价格由 9.93 元/股调整为 9.87 元/股。

13、2019 年 11 月 1 日，公司分别召开了第三届董事会第二十八次会议和第

三届监事会第二十次会议，审议通过了《关于注销股票期权和回购注销限制性股

票的议案》，因《2017 年股票期权与限制性股票激励计划》22 名限制性股票激励

对象离职，因获授但尚未解除限售限制性股票合计 236,800 股。截至目前，公司

尚未完成上述限制性股票的注销。

二、本次限制性股票回购注销原因、基本情况

根据公司《2017 年股票期权与限制性股票激励计划》“第八章公司/激励对象

4

发生异动的处理”规定“激励对象因辞职、公司裁员而离职，在情况发生之日，

激励对象已获准行权但尚未行使的股票期权终止行权，其未获准行权的股票期权

作废，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按照授予价格

回购注销。”

因有 13 名激励对象已离职，不具备本次限制性股票激励计划激励对象资格，

公司根据规定回购注销其获授但尚未解除限售的限制性股票合计 144,400 股，回

购价格为 4.94 元/股，回购款合计 713,336.00 元。

三、本次激励计划调整其他相关说明

1、本次限制性股票的回购注销不影响公司《2017年股票期权与限制性股票激

励计划》的实施。

2、公司本次回购注销限制性股票合计144,400股，占回购注销前公司总股本

的0.0181%。本次回购注销完成后，公司股份总数将减少144,400股，公司将于本

次回购注销完成后依法履行相应的减资程序。

3、根据《上市公司股权激励管理办法》规定，本次限制性股票回购注销事项

尚需提交股东大会审议。

四、预计限制性股票注销前后公司股本结构的变动情况表

   单位：股

五、本次注销/回购注销事项对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生实质性影响。

六、独立董事意见

因激励对象离职，公司回购注销《2017 年股票期权与限制性股票激励计划》

离职激励对象获授但尚未解除限售限制性股票 144,400 股。本次回购注销符合《上

股份性质
本次变动前 变动 本次变动后

数量 比例 减少 数量 比例

一、有限售条件流通股/非

流通股
72,141,259 9.04% 144,400 71,996,859 9.02%

二、无限售条件流通股 725,976,402 90.96%  725,976,402 90.98%

三、股份总数 798,117,661 100.00% 144,400 797,973,261 100.00%

5

市公司股权激励管理办法》《2017 年股票期权与限制性股票激励计划》相关规定。

我们同意公司本次回购注销限制性股票事项。

七、监事会对激励对象的核查意见

经核实，因激励对象离职，公司回购注销《2017 年股票期权与限制性股票激

励计划》离职激励对象获授但尚未解除限售限制性股票 144,400 股。上述回购注

销符合《上市公司股权激励管理办法》《2017 年股票期权与限制性股票激励计划》

相关规定。我们同意公司本次回购注销限制性股票事项。

八、律师出具的法律意见

金杜认为，截至本法律意见书出具之日，公司本次回购注销已经取得现阶段

必要的授权和批准，符合《管理办法》和《2017 年股票期权与限制性股票激励计

划（草案）》的相关规定。本次回购注销符合《公司法》《证券法》《管理办法》

等相关法律法规以及《公司章程》《2017 年股票期权与限制性股票激励计划（草

案）》的相关规定。公司尚需就本次回购注销及时履行信息披露义务，并按照《公

司法》等法律法规的相关规定办理股份注销及减资手续。

九、备查文件

   1、第三届董事会第三十四次会议决议

   2、第三届监事会第二十二次会议决议

   3、独立董事关于第三届董事会第三十四次会议相关事项的独立意见

4、北京市金杜律师事务所《关于绿盟科技集团股份有限公司 2017 年股票期